Sammanfattning av  styrelsemöte 22 februari 2023

Slutgiltig rapportering ladd-motorvärmarstolpar
Det har rapporterats några få problem med laddstolparna. Dessa hanteras av Lars Olofsson 31A. Om du inte rapporterar till din läng-representant tolkar vi det som att allt funkar som det ska.

Garageinventeringen 
Resultatet tar vi tag i vid ett senare styrelsemöte då det blev ont om tid för sammanställning vid detta styrelsemöte. Garagens utsidor har några skavanker som vi håller på att kolla upp och åtgärda.

Hemsida 
Det är viktigt att medlemmar vänder sig till ansvarig för olika områden. Namnen på dessa finns på samfällighetens hemsida där också denna sammanfattning publiceras. 
http://tuppkammen.fsy4.se/

Internet
Det verkar ha varit mer stabilt på senare tid så vi ligger lågt ett tag till.

Snöröjning
Denna vinter har det snöat ordentligt men vi i styrelsen är väldigt nöjda med entreprenören som sköter plogningen. De är oftast väldigt snabba och då det behövs extra insatser har de kommit väldigt fort. 

Nu börjar snömängden på taken bli så pass att vi kommer att kolla igenom, mäta och räkna OM vi ska avvakta ett tag till eller planera för skottning. Vi återkommer även om det så snart vi vet men OM vi ska skotta måste det planeras med entreprenören.

Det största problemet verkar vara snörasskydden som i länga A har gett vika. Även detta ska vi kolla upp och eventuellt stärka dessa med tätare konsoller. 

Rödhakevägen har periodvis varit dåligt skottad men ffa väldigt smal när snön inte kunnat forslas bort. Christina har anmält via kommunen en app om detta en gång och det tog bara en dag så var det fixat. En ny anmälan är gjord kvällen 22 februari då det är mycket trångt igen. Tyvärr bedömde kommunen att inget behövde göras. Om fler anmäler så kanske det kan prioriteras.  Idag 1 mars är Rödhakevägen dock skottad.

Brandskyddet
Styrelsen har fått några offerter och haft möte med företaget Ovacon (Spraytec) om att åtgärda de öppningarna mellan husen (som vi fått anmärkning om från brandmyndigheten). Detta är eg inte en fråga för styrelsen men vi kommer ändå att gå ut med ett förslag på åtgärder i tid och kostnader längavis. Någon samordning från styrelsen kommer alltså INTE att ske. Vi återkommer när vi fått en uppdaterad offert och då också ev med ROT-avdrag. Din läng-representant kommer alltså att bjuda in till information senast 21 mars och sedan kan någon annan i längan ta över.






